KAGCANIKU

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Kacanikut
Opétina Kacanik/ Municipality of Kaganik
Zyra e Kryetarit

Kaganik, 01. 12. 2022

Né& mbéshtetie té nenit 17, pika h dhe pika r, nenit 58, pika h, té ngjlt nr. 03/L- 040 pér

Vetéqgeverisje Lokale, nenit 9 t& Rregullores pér Pércaktimin e
Subvencioneve dhe Transfereve si dhe né bazé t& nenit 73 té Statufi

Kryetari i Komunés merr kété:

OPATINA KACANIK
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PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARW‘ A

I. LEJOHET ndarja e mjeteve financiare nga kategoria e Subvencioneve dhe Transfereve
né fushén e Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit pér vitin 2022,

)

Sipas thirrjes publike, t& dates 19. 10. 2022 me numér protokoli 09 660/01-28218/22, me
titull Manifestimi Sportiv “Sportisti i vitit 2022”;

i lejohet shuma e mjeteve financiare organizatés jo-geveritare :

KVRL- Kaganik, shuma 2,000.00€

3. Mjetet buxhetore nga ky vendim, sigurohen nga programi buxhetor i Drejtorisé pér
Kulturg, Rini dhe Sport, pérkatésisht nga kategoria buxhetore Subvencione dhe

Transfere.
4. Ky vendim béhet i plotéfuqishém me rastin e nénshkrimit.

5. Pér zbatimin e kétij e kétij vendimi do t€ pérkujdesen: Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe
Sportit si dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

6. Vendimi i dérgohet Drejtorisg pér Kulturg, Rini dhe Sport, Drejtorisé pér Ekonomi dhe
Financa si dhe arkivit komunal.




